
Acuerdo de 20 de febrero, ratificando un nombramiento militar. 
EL GOBIERNO. 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1? Ratificase el nombramiento de Teniente efectivo 
hecho en el señor Eduardo Montiel de Granada, por acuer-
do de 24 de agosto de 1857. 

2? Comuníquese.— Managua, febrero 20 de 1868.— 
Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

